
 
Uimahallin lattian pinnoittaminen 
 
Kaupunkikehityslautakunta 15.04.2025 § 53  
  
 

Tilapalvelut olivat suunnitelleet pinnoittavansa uimahallin lattiapinnat niiden 
huonon puhdistettavuuden ja huonon kunnon vuoksi vuoden 2025 aikana. 
Pinnoituksen vaatima rakenteiden kuivamisajan ja pinnoitustyön arvioidun 
työajan olevan noin 6 kk. 
 
Liikuntapalvelut ei hyväksynyt hallin sulkemista vuoden 2025 kesätaukoa 
pidemmäksi ajaksi. 
 
Tilapalvelut esittää, että varattu määräraha uimahallin pinnoitukseen 
kohdennettaisiin uima-altaan ja uimahallin valaistuksen uusintaan. 
 
Toimivalta: Hallintosääntö § 68 Talousarvion muutokset 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
kiinteistöpäällikkö Jari Ihainen 
jari.ihainen(at)taidekaupunki.fi, puh. 0440 979 201 
 

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen 
 

Päätösesitys Kaupunkikehityslautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle hankeryhmän 4 (rakennukset) investoinnin "Uimahallin lattian 
pinnoitus" uudelleen kohdentamista nimelle "Uimahallin ja altaan 
valaistuksen uusiminen" talousarviovuodelle 2025. 
 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 

Käsittely kokouksessa Lasse Anttila esitti muutosesityksenä, että edetään alkuperäisen 
tilapalveluiden suunnitelman mukaan eli uimahallin lattiapinnat uusitaan 
vuoden 2025 aikana. Sari Päivärinta kannatti ehdotettua muutosesitystä. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava 

kannatettu muutosesitys, suoritetaan äänestys. Puheenjohtaja esitti, että 
äänestys toimitetaan nimenhuutoäänestyksenä. 
Kaupunkikehityslautakunnan pohjaesitys on JAA ja Lasse Anttilan 
muutosesitys on EI. Äänestystapaesitys hyväksyttiin. 

 
 Suoritettiin äänestys. Äänestyksessä annettiin 0 JAA-ääntä ja 9 EI-ääntä 

(Anttila, Frisk, Kimmel, Peltonen, Päivärinta, Välkki, Jatkola, Kouvonen ja 
Rauhalammi). 

 
 Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen jälkeen Lasse Anttilan esittämä 

muutosesitys tuli päätökseksi. 
 
Päätös Kaupunkikehityslautakunta päättää, että uimahallin lattiapinnat 

pinnoitetaan vuoden 2025 aikana. 
 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 21.05.2025       
2018/02.02.00/2024    
 

Kaupunkikehityslautakunnan päätös uimahallin lattiaremontin 
toteuttamisesta ja ajoittamisesta voi vaikuttaa merkittävästi sivistys- ja 
kulttuurilautakunnan alaiseen uimahallin palvelutoimintaan, sopimuksiin, 



henkilöstöön, tuloihin ja asiakkaiden hyvinvointiin. Lattiaremontti pyritään 
suorittamaan mahdollisimman pitkälle normaalin kesäsulun aikana. 
 
Remontin toteutuessa on hyvä huomioida sen keskeiset vaikutukset 
palvelutoiminnalle:    

• uimahallin henkilöstölle on etsittävä korvaavia töitä remontin 
mahdollisesti pitkittyessä  

• huomioitava lipunmyynti- ja kahviotoimintaa hoitavan yrityksen 
sopimukset 

• pääsylipputulojen mahdolliset menetykset sekä kalenterivuoden 
kestävien sarjakorttien hyvitykset asiakkaille ja yrityksille   

• asiakkaille kohdentuvat hyvinvointivaikutukset  
 
Uimahallin käyntikerrat ovat vuositasolla 39.000 ja myyntitulot 185.000 
euroa. Uimahallin normaali kesäsulkuaika on 9 viikkoa alkaen 29.5. 
Liikuntapalveluiden uimahallipalveluissa työskentelee 4 työntekijää. 
 
Remontin mahdollista vaikutusta liikuntapalveluiden vuoden 2025 
käyttötalousarvioon ei ole huomioitu, joten tämä tulee tarkentaa 
talousarvion toteumassa.  
 
Valmistelu ja lisätiedot:  
kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Antti Korkka  
antti.korkka(at)taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210  
liikuntapalvelupäällikkö Jari Ahvenjärvi 
jari.ahvenjarvi(at)taidekaupunki.fi, p. 050 3287 326  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä asian tiedoksi ja lähettää 
edelleen asian tiedoksi kaupunkikehityslautakunnalle. 
 

Päätös    
 


